RESTAURANT CONVIVIAL

CARTE DU DEJEUNER
VENTE A EMPORTER

ENTREES 5€

Petit tartare de Boeuf

Salade de lentilles et patate douce rotie
Croustillant de chevre chaud et magret fumé
Salade de Hareng et pois-chiches au cumin
Terrine de campagne

Rillettes de Poisson

PLATS accompagnement plats du jour: Purée maison et carotte braisée

Saucisse de Toulouse *

Pavé de Saumon et creme a I'aneth *
Tartare de Boeuf, grenailles et salade verte
Assiette végétarienne 1

Andouillette sauce moutarde

Cuisses de Grenouilles en persillade maison
Entrée grand format

1 gratin de chou-fleur et courgette, pommes de terre et salade

DESSERTS MAISON 3,50€

Compote de pommes
Moelleux myrtille
Tarte chocolat blanc

FORMULES

Entrée + Plat du jour (*)
Plat du jour (*) + Dessert
Entrée + Plat du jour (*) + Dessert

Prix nets, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

10€
10€
13€
12€
14€
17€
8€

14€
13€
17€



